
АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2025 г. г.Аксай № 770

О признании утратившим силу
постановления Администрации Аксайского
городского поселения от 28.07.2025 № 440
«О выдаче разрешения на использование
земель или земельного участка ООО
«Южная строительно-торговая компания –
Энергострой», по адресу: Ростовская
область, Аксайский район, г. Аксай, ул.
Казачья»

Рассмотрев заявление ООО «Южная строительно-торговая
компания – Энергострой» от 28.11.2025 № 63.20-ОЮ/3457, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Ростовской области от 6 июля 2015 г. № 440 "Об утверждении
Порядка и условий размещения объектов, виды которых установлены
Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории
Ростовской области", -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского
городского поселения от 28.07.2025 № 440 «О выдаче разрешения на использование
земель или земельного участка ООО «Южная строительно-торговая
компания – Энергострой», по адресу: Ростовская область, Аксайский район,
г. Аксай, ул. Казачья».

2. Расторгнуть договор о размещении объекта на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов



от 28.07.2025 №6.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения
по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношений


